Berita Acara Pengajaran MK Jurnalisme Naratif Kelas A

Tahun Akademik / Semester Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Genap

Program Studi 716 - llmu Komunikasi - 51

Mata Kulizh Jurnalisme Naratif (71625143)

Jumlah SKS 3 5KS

Kelas A

Jadwal Rabu, 08:00 - 10:30 | Ruang Kuliah 03364

Jumlah Mahasiswa 21 Mahasiswa
£ Kembali =+ Buat Daftar Kehadiran i= Rekap Kehadiran Mahasiswa
Pertemuan #1: 03-Mar-2021 08:00 - 10:30 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Formas Juitan Lase, S.Sos.. M.|. Kom
Pertemuan #2: 10-Mar-2021 08:00 - 10:30 (Hadir. 21, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Formas Juitan Lase, S.Sos., M.|.Kom
Pertemuan #3: 17-Mar-2021 08:00 - 10:30 (Hadir: 20, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, Izin: 0) | Formas Juitan Lase, S.So0s.. M.|.Kom
Pertemuan #4: 24-Mar-2021 08:00 - 10:30 (Hadir: 15, Tidak Hadir- 6, Sakit- 0, Izin: 0) | Formas Juitan Lase, S Sos. M.| Kom
Pertemuan #5: 31-Mar-2021 08:00 - 10:30 (Hadir: 18, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Formas Juitan Lase, S.So0s., M.|.Kom
Pertemuan #6: 07-Apr-2021 08:00 - 10:30 {Hadir: 20, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, Izin: 0) | Formas Juitan Lase, S.So0s., M.1.LKom
Pertemuan #7: 14-Apr-2021 08:00 - 10:30 {Hadir- 15_ Tidak Hadir: 5, Sakit: 1, Izin- 0) | Formas Juitan Lase, S.Sos., M.1.Kom
Pertemuan #38: 21-Apr-2021 08:00 - 10:30 {Hadir: 21, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Formas Juitan Lase, S.Sos., M.l.LKom
Pertemuan #9: 05-May-2021 05:00 - 10:30 {Hadir: 21, Tidak Hadir. 0. Sakit: 0. Izin: 0) | Formas Juitan Lase, 5.S0s., M.ILKom
Pertemuan #10: 19-May-2021 05:00 - 10:30 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Formas Juitan Lase, 5.50s., M.l.Kom
Pertemuan #11: 02-Jun-2021 08:00 - 10:30 (Hadir 16, Tidak Hadir: 5, Sakit: 0, Izin- 0) | Formas Juitan Lase, S Sos., M.|.Kom
Pertemuan #12: 09-Jun-2021 08:00 - 10:30 (Hadir: 19, Tidak Hadir: 1, Sakit: 1, Izin: 0) | Formas Juitan Lase, 5.Sos., M.|.Kom
Pertemuan #13: 09-Jun-2021 10:30 - 12:30 (Hadir: 19, Tidak Hadir: 1, 2akit: 1, Izin: 0) | Formas Juitan Lase, 5.50s., M.I.Kom
Pertemuan #14: 16-Jun-2021 08:00 - 10-30 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0. Izin: 0) | Formas Juitan Lase. 5 Sos , M | Kom
Pertemuan #15: 23-Jun-2021 08:00 - 10:30 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Formas Juitan Lase, 5.So0s., M..Kom

Pertemuan #16: 30-Jun-2021 08:00 - 10:30 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 0. Sakit: 0. lzin: 0) | Formas Juitan Lase, 5.S0s., M.l Kom
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NIM

1871650054

1871650050

1871650043

1871650047

1871650040

1871650034

1871650022

1871650016

1871650014

1871650032

1871650013

1871650012

1871650010

1871650008

1871650001

1871650025

1771650037

1871650026
1871650006

1871650053
1671650008

Nama

MELYANA SAFITRI
CLARA SINTA
MENANTI

NI MADE VANESA
CINTARA KINANTI
AYU JUANDA PUTRI
THERESIA SIAGIAN
ANA ELISA MARIA
MANALU

DEWI SARTIKA
SITANGGANG
ANBAR
SYAHADATUINDA
JEREMIA NUSANTARA
YAN MILIANO MOTO
KEVIN MOSES
OCTAVIUS

LUH PUTU DEVI SRI
LESTARI

TRISNO SIREGAR
PRICYLLA ADOPAK
KEZIA MIZPA
CHRISTANIA SOWO
EGA HOTRIA

ANABELA MATHOVANI
WARDIADI

ELISA NOVIYANTI
NAOMI HUTAPEA
DESSY EMA NATALIA
ALVAREZA OZKA
JUNAWAN

WIDYO CHRISTOPHER
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Hadir
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Total Persentase
Pertemuan Kehadiran

16 93,75
16 87,5
16 93,75
16 100
16 100
16 100
16 87,5
16 100
16 87,5
16 93,75
16 93,75
16 87,5
16 87,5
16 93,75
16 87,5
16 100
16 93,75
16 93,75
16 93,75
16 93,75
16 87,5



NIM
1671650008

1771650037
1871650001
1871650006
1871650008
1871650010
1871650012

1871650013

1871650014

1871650022
1871650025

1871650026
1871650028
1871650032

1871650034
1871650040

1871650043
1871650047
1871650050

1871650053
1871650054

Nama Mahasiswa
WIDYO CHRISTOPHER
ANABELA MATHOVANI
WARDIADI

CHRISTANIA SOWO
DESSY EMA NATALIA
KEZIA MIZPA

PRICYLLA ADOPAK
TRISNO SIREGAR

LUH PUTU DEVISRI
LESTARI

JEREMIA NUSANTARA YAN
MILIANO MOTO

DEW!I SARTIKA
SITANGGANG

EGA HOTRIA

ELISA NOVIYANTI NAOMI
HUTAPEA

NATASYA BERNADET
KEVIN MOSES OCTAVIUS
ANA ELISA MARIA
MANALU

THERESIA SIAGIAN

NI MADE VANESA CINTARA
KINANTI

AYU JUANDA PUTRI
CLARA SINTA MENANTI
ALVAREZA OZKA
JUNAWAN

MELYANA SAFITRI

Tugas
60
75

68
72
70
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80

85
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UAS
0
70

70
75
72
70

80

70

70
70
70

65
75

75
70
70

78
70

78

78

Nilai

Akhir

73,4

69,6
72,9
73,4
72,6

82,5
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69
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74,9

74,9
69
72,4
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69,4

75
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